
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

İlk ve Acil Yardım Programı 1. Sınıf (İÖ)

Farmakoloji,Sinan 
CANPOLAT, T218

Sağlık ve 
Sinema,Sevtap AY, 

Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi II, Hatice 
ALANOĞLU, OLEARN

Türk Dili II, Halide 
Gamze İNCE YAKAR, 

OLEARN

Resüstasyon (Teorik), Tarık 
GÜNER, T217

Resüstasyon (Uygulama), 
Tarık GÜNER, T217

Acil Bakım II (Teorik),Raife 
AŞIK, T218

Acil Bakım II 
(Uygulama),Raife AŞIK, 

T218


